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Odpowiedź  na petycję

Sprawa Petycja,  w  treści  której  zwrócono  się  z postulatem  budowy  nowej  szkoły

i przedszkola  lub  zespołu  szkoIno-przedszkolnego  na terenie  Płaszowa.

Data  pisma

Data  wpływu

13  czerwca  2023  r.

15  czerwca2023  r.

Znak  sprawy KE-01.152.176.2023.DP

Odpowiadając  na powyższą  petycję,  proszę  o przyjęcie  następujących  wyjaśnień.

Na wstępie  pragnę  poinformować,  że obecnie  na  potrzeby  szkoły  podstawowej,

funkcjonującej  w  Zespole  Szkolno-PrzedszkoInym  nr 15  przy  ul. Seweryna  Goszczyńskiego  44

jest  realizowana  inwestycja  w  postaci  nowego  obiektu  budowlanego  zlokalizowanego

przy  ul. Grochowej  23,  którego  oddanie  do  użytkowania  planowane  jest  w  2025  r.

Będzie  to  budynek  posiadający  m.in.  24 pomieszczenia  do nauki  (w tym  pracownie:

biologiczno-geograficzną,  chemiczno-fizyczną,  informatyczną  oraz  muzyczno-pIastyczno-

techniczną),  halę  sportową  wraz  z salami  treningowymi  i zapleczem  szatniowo-sanitarnym,

świetlicę,  bibliotekę,  zespół  gabinetów  (pielęgniarsko-lekarski,  stomatologiczny,

psychologiczno-logopedyczny),  jadalnię,  szatnie,  pomieszczenia  administracyjne  i techniczne.

Podkreślenia  również  wymaga,  że został  on  zaprojektowany  na ok.  670  uczniów,  a więc

dla większej  liczby  dzieci  niż obecnie  uczęszcza  do Zespołu  Szkolno-PrzedszkoInego  nr 15,

tj. 497  uczniów  (415  uczniów  w Szkole  Podstawowej  nr 8 i 82 dzieci  w Samorządowym

Przedszkolu  nr  27,  stan  na 30  września  2022  r.).

Mając  na uwadze  konieczność  zaspokajania  potrzeb  edukacyjno-wychowawczych  dzieci

mieszkających  na terenie  Płaszowa  pragnę  również  zaznaczyć,  że w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Miasta  Krakowa  w  2025  r. zaplanowane  są środki  na zakup  lokalu  dla  potrzeby  klas



l-lII  szkoły  podstawowej,  funkcjonującej  w  Zespole  SzkoIno-PrzedszkoInym  nr  I  przy

ul. Myśliwskiej  64.

Dodatkowo,  w 2022  r. opracowano  program  funkcjonalno-użytkowy  na  budowę

budynku  szkoły  podstawowej  w rejonie  ulic:  Portowej  i Dekerta,  jednak  na realizację  tego

zadania  nie  ma obecnie  zaplanowanych  środkówfinansowych.

Jednocześnie  informuję,  że wprowadzanie  nowych  zadań  inwestycyjnych  do budżetu

Miasta  Krakowa,  a takim  jest  budowa  nowego  przedszkola,  szkoły  lub zespołu  szko(no-

przedszkolnego,  odbywa  się  zgodnie  z Instrukcją  planowania  i monitorowania  zadań

inwestycyjnych  oraz  obsługi  zmian  w planie  wydatków  inwestycyjnych  ujętych  w budżecie

Miasta  i Wieloletniej  Prognozie  Finansowej,  stanowiącą  załącznik  nr 5 do zarządzenia

Nr  1700/2023  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z dnia  21  czerwca  2023  r. w  sprawie  sporządzania

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Krakowa  oraz  planowania  i realizacji  budżetu  Miasta

Krakowa.

Ostatecznie  o uwzględnieniu  zadania  inwestycyjnego,  polegającego  na budowie  nowej

szkoły,  przedszkolalub  zespołu  szkoIno-przedszkolnego  na terenie  Płaszowa  w  budżecie  Miasta

Krakowa  na rok  2024  oraz  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  i zapewnieniu  finansowania  dla

tego  przedsięwzięcia,  zadecyduje  Rada  Miasta  Krakowa.

Wyrażam  nadzieję,  że powyższe  wyjaśnienia  zostaną  przez  Panią  przyjęte  oraz  zwracam

się  z prośbą  o poinformowanie  o treści  niniejszego  pisma  sygnatariuszy  petycji,  a także

wszystkich  zainteresowanych  przedmiotową  sprawą  osób.
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Otrzymują:

1.  Adresat,

2. aa

Do wiadomości:

1.  Wydział  Edukacji  UMK,

2. Miejskie  Centrum  Obsługi  Oświaty  w Krakowie.

Informacja  o przetwarzaniu  danych  osobowych  znajduje  się  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Miasta

Krakowa:  https://www.bip.krakow.pl/?dok  id=97749.
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